
1 

 

Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun 

 

Zápis č. 5/2019 
ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun, konaného dne 

7. 11. 2019 od 16:00 hodin ve velké zasedací místnosti Městského úřadu Beroun 

 

 

Přítomni:  

 

Členové komise:  Lenka Kuhar Daňhelová, Radek Dolejš, Jiří Filip (dorazil v 16:15 

hodin), Mgr. Karolina Froňková, MUDr. Kateřina Táborská, Mgr. 

Bohumila Vokáčová, Ing. Martin Tuček (dorazil v 16:15 hodin) 

Hosté:  Mgr. Dušan Tomčo, Ing. Simona Boldi, Ing. Pavla Dvořáková, Bc. 

Alena Knollová 

Omluveni:   Mgr. Ivan Kůs, Mgr. Pavel Veselý 

 

Zapisovatel:   Ing. Pavla Dvořáková 

Ověřovatel zápisu:  Mgr. Karolina Froňková 

 

 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Informace o plnění usnesení z předešlého jednání a z jednání zastupitelstva a rady 

města 

3. Vyhodnocení žádostí podaných do dotačního programu na rok 2020/21 

4. Rozdělení dotací na kulturní činnost z rozpočtu města na rok 2020/21  

5. Informace o zajištění Mezinárodního hudebního festivalu Talichův Beroun – z důvodu 

nepřítomnosti Mgr. Ivana Kůse bod přesunut na příští jednání komise 

6. Informace o přípravě Adventu  

7. Plán práce komise pro rok 2020 – z důvodu nedostatku času bod přesunut na příští 

jednání komise 
8. Různé 

 

 

Jednání: 

 

 

K bodu 1 – Zahájení 

 

Jednání komise zahájila a dále řídila její předsedkyně Lenka Kuhar Daňhelová, která určila 

zapisovatelem Ing. Pavlu Dvořákovou a ověřovatelem zápisu Karolínu Froňkovou. 

Předsedkyně uvítala všechny přítomné. 

 

Předsedkyně komise oznámila přítomným odstoupení člena komise pro kulturu Mgr. Pavla 

Veselého. Mgr. Dušan Tomčo uvedl, že na příštím jednání komise pro kulturu podá 

informaci, zda za odstupujícího člena bude zvolen jiný zástupce nebo se komise ponechá 

v počtu 8 členů. 

 



2 

 

Předsedkyně komise představila program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném 

znění. 

 

Usnesení:   Komise pro kulturu a kulturní dotace schvaluje program jednání. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

 

K bodu 2 – Informace o plnění usnesení z předešlého jednání a z jednání zastupitelstva 

a rady města 

 

Informace ze ZM Beroun ze dne 26. 6. 2019 
 

Usnesení č. 42/2019 Schválení Dodatku č. 2 Zřizovací listiny Městské knihovny Beroun 

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje Dodatek č. 2 Zřizovací listiny Městské knihovny 

Beroun s účinností od 1. 7. 2019 v předloženém znění. 

 

Usnesení č. 37/2019 Zpráva o použití dotací na kulturní činnost v roce 2018 

Zastupitelstvo města Beroun bere na vědomí zprávu o použití dotací na kulturní činnost v roce 

2018 poskytnutých z rozpočtu města Beroun. 

 

Informace ze ZM Beroun ze dne 25. 9. 2019 
 

Usnesení č. 61/2019 Zakládací listina ústavu Talichovo Berounsko, z.ú. 

 

Zastupitelstvo města Beroun schvaluje Zakládací listinu ústavu Talichovo Berounsko, z.ú., 

v předloženém znění. 

 

Usnesení č. 62/2019 Souhlas s udělením Ceny města Beroun Marii Kopřivové 

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s udělením Ceny města Beroun: 

Marii Kopřivové, nar. 6. 9. 1941, bytem Košťálkova 1361, Beroun - Město, 266 01 Beroun, 

za dlouholetou vynikající dokumentační činnost, zachycující život města, při vedení jeho 

kroniky. 

Usnesení č. 63/2019 Souhlas s udělením Ceny města Beroun MUDr. Janu Rybáčkovi 

Zastupitelstvo města Beroun souhlasí s udělením Ceny města Beroun: 

MUDr. Janu Rybáčkovi, nar. 5. 3. 1942, bytem V Hlinkách 1260, Beroun - Město, 266 01 

Beroun, za jeho trvalé prosazování hodnot svobody člověka a za jeho angažovanost po 

listopadu 1989 ve správě města. 

Informace z RM Beroun ze dne 17. 7. 2019 
 

349/21/RM/2019 Zápis do kroniky města Beroun za rok 2018 

I. Rada města souhlasí 

s předloženým návrhem zápisu do kroniky města Beroun za rok 2018. 

II. Rada města ukládá 



3 

 

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1. 1. Po realizaci zápisu do kroniky zajistit její předložení starostce města k podpisu. 

Termín: 30. 9. 2019 

Usnesení: Přijato 

 

377/21/RM/2019 Výstava skulptury Love Hate autorky Mii Florentine Weiss 

I. Rada města bere na vědomí 

informaci o připravované výstavě skulptury Love Hate. 

II. Rada města souhlasí 

s uskutečněním výstavy a pozváním navržených osob. 

III. Rada města pověřuje 

zajištěním realizace akce Kancelář tajemníka ve spolupráci s odborem školství 

a volnočasových aktivit a Městským kulturním centrem Beroun. 

 

Informace z RM Beroun ze dne 14. 8. 2019 
 

382/22/RM/2019 Zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města 

Beroun ze dne 24.6.2019 

I. Rada města bere na vědomí 

zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne 24. 6. 

2019. 

Usnesení: Přijato 

 

383/22/RM/2019 Obecné zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Beroun 

I. Rada města schvaluje 

Obecné zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Beroun v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá 

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1.1. zajistit uveřejnění Obecných zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Beroun na 

webových stránkách města Beroun. 

Termín: 15.8.2019 

Usnesení: Přijato 

 

386/22/RM/2019 Žádost o poskytnutí záštity města Beroun nad akcí „Planet Fest 

Beroun“ 

I. Rada města nesouhlasí 

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí „Planet Fest Beroun“ pořádanou ANRE Beauty, 

s.r.o., IČ: 07114206, se sídlem Seydlovo nám. 32/1, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, 

konanou dne 28.9.2019. 

I. Rada města ukládá 

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1.1. informovat žadatele o výsledku zasedání Rady města Beroun. 

Termín: 30.8.2019 

Usnesení: Přijato 

 

387/22/RM/2019 Žádost o Záštitu města Beroun pro Otevřený kongres České geologické 

společnosti a Slovenskej geologickej spoločnosti 

I. Rada města souhlasí 

s poskytnutím Záštity města Beroun pro Otevřený kongres České geologické společnosti a 

Slovenskej geologickej spoločnosti, jehož organizátorem jsou Česká geologická společnost, V 



4 

 

Holešovičkách 94/41, Libeň, 182 00 Praha, IČ: 00444774; Slovenská geologická spoločnosť, 

Mlynská dolina 3962/1, Bratislava 811 04, Slovenská republika, IČ: 00178713 a Muzeum 

Českého krasu, příspěvková organizace, Husovo nám. 87, Beroun - Centrum, 266 01 Beroun, 

IČ: 00065293 a další organizace a sponzoři. Kongres se koná v Berouně v termínu 3. 9. - 6. 9. 

2019. 

II. Rada města ukládá 

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1.1. zajistit zpracování a předání záštity pro Otevřený kongres České geologické společnosti a 

Slovenskej geologickej spoločnosti, jehož organizátory jsou Česká geologická společnost, 

V Holešovičkách 94/41, Libeň, 182 00 Praha, IČ: 00444774; Slovenská geologická 

spoločnosť, Mlynská dolina 3962/1, Bratislava 811 04, Slovenská republika, IČ: 

00178713 a Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, Husovo nám. 87, Beroun - 

Centrum, 266 01 Beroun, IČ: 00065293, a další organizace a sponzoři. Kongres se koná v 

Berouně v termínu 3. 9. - 6. 9. 2019. 

Termín: 31.8.2019 

Usnesení: Přijato 

 

388/22/RM/2019 Finanční dar města Beroun Vlastivědnému spolku Petrbok z.s. na 

vydání publikace "Podzemí Berounska a Hořovicka" 

I. Rada města souhlasí 

s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a  Vlastivědným spolkem 

Petrbok z.s., se sídlem Damilská 172, 266 01 Tetín, IČ: 069 61 029, jako obdarovaným na 

finanční dar ve výši 5.000 Kč, určený na vydání publikace "Podzemí Berounska a 

Hořovicka", v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá 

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1.1. zajistit uzavření darovací smlouvy s Vlastivědným spolkem Petrbok z.s. 

Termín: 30.9.2019 

Usnesení: Přijato 

 

389/22/RM/2019 Oslavy 30. výročí Sametové revoluce 

I. Rada města souhlasí 

s předloženým programem akcí a rozpočtem oslav 30. výročí Sametové revoluce. 

II. Rada města ukládá 

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1.1. zajistit přípravu a realizaci oslav. 

Termín: 29.11.2019 

Usnesení: Přijato 
 

390/22/RM/2019 Finanční podpora slavnostního předávání audiovizuálních cen 

TRILOBIT 2020 

I. Rada města souhlasí 

s finanční podporou přípravných prací slavnostního předání audiovizuálních cen TRILOBIT 

Českému filmovému a televiznímu svazu, se sídlem Korunovační 164/8, 170 00 Praha 7, IČ: 

00417530, prostřednictvím své příspěvkové organizace Městského kulturního centra Beroun, 

se sídlem Holanská 118, 266 01 Beroun-Centrum, IČ: 00335371, v celkové výši 300.000,- 

Kč. Tato částka bude zapracována do Rozpočtového opatření města Beroun č. 4 na rok 2019, 

které bude předloženo zastupitelstvu města ke schválení v měsíci září 2019. 

Usnesení: Přijato 
 



5 

 

413/22/RM/2019 Podání přihlášky ochranné známky se žádostí o zápis ochranné 

známky „Mezinárodní hudební festival Talichův Beroun“ do rejstříku 

I. Rada města souhlasí 

s podáním přihlášky ochranné známky se žádostí o zápis ochranné známky slovní: 

„Mezinárodní hudební festival Talichův Beroun“ a obrazové do rejstříku k Úřadu 

průmyslového vlastnictví, IČ: 48135097, se sídlem Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 – 

Bubeneč, v předloženém znění. 

II. Rada města zmocňuje 

paní Terezu Královou, nar. 20. 10. 1985, bytem Zahradní 548, Hýskov, 267 06 Hýskov, aby 

za město Beroun jako přihlašovatele podala přihlášku ochranné známky se žádostí o zápis 

ochranné známky slovní: „Mezinárodní hudební festival Talichův Beroun“ a obrazové do 

rejstříku k Úřadu průmyslového vlastnictví, IČ: 48135097, se sídlem Antonína Čermáka 2a, 

160 68 Praha 6 – Bubeneč. 

III. Rada města ukládá 

1. Mgr. Darie Hrabárové, právní oddělení Kanceláře tajemníka 

1.1.Zajištění realizace těchto usnesení. 

Termín: 20. 8. 2019 

Usnesení: Přijato 
 

Informace z RM Beroun ze dne 4. 9. 2019 
 

422/24/RM/2019 Zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města 

Beroun ze dne 26.8.2019 

I. Rada města bere na vědomí 

zápis se zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne 26. 8. 

2019. 

Usnesení: Přijato 

 

423/24/RM/2019 Dotační program pro poskytování dotací na kulturní činnost ve městě 

Beroun v roce 2020 

I. Rada města schvaluje 

Dotační program pro poskytování dotací na kulturní činnost ve městě Beroun v roce 2020 

v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá 

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1.1. zajistit uveřejnění Dotačního programu pro poskytování dotací na kulturní činnost ve 

městě Beroun v roce 2020 včetně formuláře žádosti o dotaci na webových stránkách 

města Beroun. 

Termín: 5.9.2019 

Usnesení: Přijato 

 

424/24/RM/2019 Založení ústavu Talichovo Berounsko 

I. Rada města souhlasí 

se založením ústavu Talichovo Berounsko, z.ú., 

se zněním zakládací listiny ústavu Talichovo Berounsko, z.ú., v předloženém znění, 

s tím, aby ústav Talichovo Berounsko, z.ú. umístil své sídlo na adresu nemovitosti Holandská 

118, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, která je ve vlastnictví města Beroun a je součástí 

pozemku p.č. st. 6460, katastrální území Beroun, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, 



6 

 

s tím, aby po zápisu Talichova Berounska, z.ú. do veřejného rejstříku přenechalo Městské 

kulturní centrum Beroun, IČ: 00335371, se sídlem Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 01, 

příspěvková organizace města, do užívání Talichovu Berounsku, z.ú. část prostor 

nacházejících se na adrese Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun na dobu pěti let. 

II. Rada města schvaluje 

Statut Mezinárodního hudebního festivalu Talichův Beroun, v předloženém znění, 

návrh licenční smlouvy mezi městem Beroun jako poskytovatelem a Talichovým 

Berounskem, z.ú., jako nabyvatelem, která bude uzavřena po zapsání ochranné známky 

"Mezinárodní hudební festival Talichův Beroun" do rejstříku u Úřadu průmyslového 

vlastnictví a po zapsání Talichova Berounska, z.ú. do veřejného rejstříku. 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

Schválit Zakládací listinu ústavu Talichovo Berounsko, z.ú., v předloženém znění. 

IV. Rada města bere na vědomí 

Podnikatelský záměr ústavu Talichovo Berounsko, z.ú. v předloženém znění. 

V. Rada města ukládá 

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1.1. seznámit se zněním tohoto usnesení ředitele MKC p. Zdeňka Veselého, 

Termín: 12.9.2019 

1.2. sledovat plnění povinností Ústavu stanovených v části VII. zakládací listiny Ústavu. 

Termín: 31.12.2019 

Usnesení: Přijato 

 

425/24/RM/2019 Návrhy na udělení čestných poct města Beroun 

I. Rada města souhlasí 

s udělením Ceny města Beroun: 

1. Marii Kopřivové, nar. 6. 9. 1941, bytem Košťálkova 1361, Beroun - Město, 266 01 Beroun, 

za dlouholetou vynikající dokumentační činnost, zachycující život města, při vedení jeho 

kroniky. 

2. MUDr. Janu Rybáčkovi, nar. 5. 3. 1942, bytem V Hlinkách 1260, Beroun - Město, 266 01 

Beroun, za jeho trvalé prosazování hodnot svobody člověka a za jeho angažovanost po 

listopadu 1989 ve správě města. 

II. Rada města bere na vědomí 

zápis z jednání pracovní skupiny Letopisecké komise konané dne 26. 8. 2019. 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

udělit Ceny města Beroun: 

1. Marii Kopřivové, nar. 6. 9. 1941, bytem Košťálkova 1361, Beroun - Město, 266 01 Beroun, 

za dlouholetou vynikající dokumentační činnost, zachycující život města, při vedení jeho 

kroniky. 

2. MUDr. Janu Rybáčkovi, nar. 5. 3. 1942, bytem V Hlinkách 1260, Beroun - Město, 266 01 

Beroun, za jeho trvalé prosazování hodnot svobody člověka a za jeho angažovanost po 

listopadu 1989 ve správě města. 

Usnesení: Přijato 

 

426/24/RM/2019 Žádost o individuální dotaci na vydání publikace s inspirací na výlety 

po vlastech českých 

I. Rada města nesouhlasí 

s poskytnutím dotace na vydání publikace s inspirací na výlety po vlastech českých, jejímž 

autorem je fotograf Zdeněk Hladík, Havlíčková 445, 257 22 Čerčany. 

II. Rada města ukládá 

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 



7 

 

1.1. informovat žadatele o dotaci o výsledku zasedání Rady města Beroun. 

Termín: 16.9.2019 

Usnesení: Přijato 
 

Informace z RM Beroun ze dne 7. 10. 2019 
 

472/28/RM/2019 Žádost o záštitu starostky města Beroun nad akcemi Kurz Alfa, 

Promítej i ty, Noc venku 

I. Rada města souhlasí 

s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcemi "Kurz Alfa, Promítej i ty a Noc 

venku", které pořádá Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Berouně, IČ: 47512806, 

se sídlem Husovo nám. 43/30, 266 01 Beroun-Centrum. 

II. Rada města ukládá 

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1.1. zajistit předání záštity nad uvedenými akcemi. 

Termín: 9.10.2019 

Usnesení: Přijato 

 

473/28/RM/2019 Udílení cen Trilobit 2020 

I. Rada města bere na vědomí 

Smlouvu o spolupráci mezi Městský kulturním centrem Beroun, IČ: 00335371, se sídlem 

Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun a Českým filmovým a televizním svazem 

FITES, z.s., IČ: 00417530, se sídlem Korunovační 164/8, 170 00 Praha 7, v předloženém 

znění. 

II. Rada města bere na vědomí 

návrh finančního rozpočtu na následující ročník udílení Cen Trilobit 2020 v radou města 

upraveném znění. 

Usnesení: Přijato 

 

Informace z RM Beroun ze dne 23. 10. 2019 
 

488/29/RM/2019 Žádost o finanční dar na vydání publikace s inspirací na výlety po 

vlastech českých 

I. Rada města nesouhlasí 

s poskytnutím finančního daru na vydání publikace s inspirací na výlety po vlastech českých, 

jejímž autorem je fotograf Zdeněk Hladík, Havlíčková 445, 257 22 Čerčany. 

II. Rada města ukládá 

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

1.1. informovat žadatele o finanční dar o výsledku zasedání Rady města Beroun. 

Termín: 31.10.2019 

Usnesení: Přijato 

 

Komise vzala usnesení na vědomí. 

 

Usnesení:  Komise pro kulturu a kulturní dotace bere na vědomí informace z jednání 

zastupitelstva a rady města. 

Hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 



8 

 

K bodu 3 – Vyhodnocení žádostí podaných do dotačního programu na rok 2020/21 

a k bodu 4 – Rozdělení dotací na kulturní činnost z rozpočtu města na rok 2020/21 

 

Ing. Simona Boldi seznámila přítomné s pravidly pro rozdělení dotací plynoucí z dotačního 

programu a Obecných zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Beroun. Dále 

připomněla, že částka pro rozdělení bude v rámci připravované změny rozpočtu oproti 

minulému roku navýšena, a to na 1,5 mil. Kč, pokud bude částka řádně schválena 

zastupitelstvem v rozpočtu na rok 2020. Tuto vizi potvrdil i přítomný místostarosta Dušan 

Tomčo.  

 

Ing. Pavla Dvořáková upozornila komisi na fakt, že žádost o dotaci (žadatelem Modrej 

Beroun, z.s.) přišla cca 5 hodin po termínu stanoveném pro podání žádosti o dotaci. Komise 

se jednomyslně shodla, že i přes tento fakt nevyřadí žádost z hodnocení. 

 

Usnesení:  Komise pro kulturu a kulturní dotace přijímá k hodnocení žádost Modrého 

Berouna, z.s. do dotačního programu pro rok 2020/2021. 

 

Hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

Komise je vyzvána, aby přistoupila k samotnému hodnocení žádostí. Je stanoven následující 

postup: 

 

1. Komise při svém hodnocení vychází z finálního součtu bodů v tabulce pro hodnocení, 

které je součástí dotačního programu. 

2. Finální součet každého člena komise bude sečten a z výsledku se u každého projektu 

vypočítá průměrný počet získaných bodů. 

3. Na základě získaného počtu bodů bude poměrně vypočten návrh na výši poskytnuté 

dotace. 

4. Po zhodnocení všech žádostí proběhne diskuze nad jednotlivými projekty, na jejímž 

základě budou poměrně vypočtené částky upraveny v souladu s míněním komise. 

5. Komise se usnesla, že všem projektům, které získají v hodnocení více než 40 bodů, 

bude automaticky přidělena částka dotace v plné požadované výši. 

6. Komise se též usnesla, že u projektů, u nichž bude výše požadované dotace 10 tis. Kč 

a méně, bude automaticky přidělena částka dotace v plné požadované výši. 

7. Komise se usnesla, že v případě, že v po předchozím kroku nastane situace, kdy budou 

zbývat částka k rozdělení, rozpočítá se mezi projekty, které získaly 38 a 39 bodů, 

avšak maximálně do výše požadované dotace.  

8. U všech výsledných částek budou sumy zaokrouhleny matematicky na celé stokoruny. 

9. Projekty pro rok 2021 jsou ohodnoceny stejným počtem bodů a jim navrhovaná výše 

dotace je vypočtena obdobným způsobem jako u projektů na rok 2019. 

10. Po rozdělení dotací na kulturní činnost zpracuje tajemnice komise finální přehled vč. 

odůvodnění a rozešle jej všem přítomným členům komise. Ta jej reviduje a zašle své 

připomínky a komentáře předsedkyni komise, která zpracuje finální verzi dokumentu. 

 

Komise začíná hodnotit předložené projekty. Výsledky hodnocení spolu s odůvodněními jsou 

součástí příloh. 

 

Příloha 1: Přehledová tabulka s bodovým hodnocením jednotlivých projektů a výše 

navrhované dotace. 



9 

 

 

Příloha 2: Odůvodnění rozhodnutí komise k rozdělení dotací na kulturní činnost. 

 

 

Po hodnocení vyzvala předsedkyně komise k hlasování o přijetí výsledného rozdělení dotací 

na kulturní činnost na roky 2020 a 2021. 

 

Usnesení: 1. Komise pro kulturu a kulturní dotace souhlasí s výsledným rozdělením 

dotací na kulturní činnost pro roky 2020 a 2021. 

 

 2. Komise pro kulturu a kulturní dotace doporučuje Radě města Beroun 

schválit poskytnutí dotací v předloženém návrhu. 

 

Hlasování: 7 pro – 0 – proti – 0 zdržel se 

 

 

K bodu 6 - Informace o přípravě Adventu 

 

Ing. Simona Boldi seznámila s přípravami a obsahem programu Adventu. Přítomní neměli 

otázek. 

 

 

K bodu 8 – Různé 
 

Radek Dolejš otevřel otázku periodicity udělování Ceny města Beroun a navrhl její 

prodloužení z 1x ročně na 1x za volební období tj. 1x za 4 roky. Důvodem je v současné době 

již malé množství kandidátů odpovídajících pro udělení ceny města. Předsedkyně komise 

s návrhem prodloužení období pro udělení ceny města souhlasí, ale s tím, že 1x za 2 roky vidí 

jako více vhodné. Předsedkyně komise již vzhledem k nedostatku času téma odsouvá na příští 

jednání komise pro kulturu. 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha 1: Přehledová tabulka s bodovým hodnocením jednotlivých projektů a výše 

navrhované dotace. 

 

Příloha 2: Odůvodnění rozhodnutí komise k rozdělení dotací na kulturní činnost. 

 

 

Zapsala:  Ing. Pavla Dvořáková  ……………………………………….. 

 

Ověřil:   Karolina Froňková  ……………………………………….. 

 

Předsedkyně komise:  Lenka Kuhar Daňhelová ……………………………………….. 

 


